Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 60

г. Екатеринбург

П Р И К А З
18.05.2022 №221.1

«Об
Совета школьного спортивного клуба (ШСК»)

В соответствии Федерального закона от 14.12,2007г № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (ст. 28
«Физическая культура и спорт в системе образования») и и Федерального
закона от 29Л2.201.2 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
(ст.27 «структура образовательной деятельности») и на основании положения
«О школьном спортивном клубе» от 18.05.2022 № 219.1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет школьного спортивного клуба (ШСК) в следующем

составе:

учитель, Борисова М.А. - руководитель ШСК;

учитель, Русяев В.Н. - заместитель руководителя ШСК;

Митяпшна А.Н.. - законный представитель обучающегося;

Пшеничкин Михаил- обучающийся 6 класса;

Орлов Роман - обучающийся 6 класса;

Патенко Максим - обучающийся 9 класса;

Гайнуллин Евгений - обучающийся 9 класса;

Шабодин Денис - обучающийся 9 класса.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 60 / ^,^.^^^^Г "' Е.Й. Грушицин